Bekanntmachung der
Gemeinde Henstedt-Ulzburg

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg hat in ihrer Sitzung am
09.05.2023 die Jahresrechnung der Jugendstiftung Henstedt-Ulzburg flir das Haushalts-

jahr 2018, die

im Vermogenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

im Vermogenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

1.582,50
1.582,50

854,76
854,76

EUR
EUR

EUR
EUR

abschliel’t, die Jahresrechnung der Jugendstiftung Henstedt-Ulzburg fiir das Haushaltsjahr

2019, die

im Vermogenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

im Vermogenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

2.524,23
2.524,23

1.708,43
1.708,43

EUR
EUR

EUR
EUR

abschliel$t, die Jahresrechnung der Jugendstiftung Henstedt-Ulzburg fiir das Haushaltsjahr

2020, die

im Vermoégenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

im Vermoégenshaushalt
in den Einnahmen mit
in den Ausgaben mit

500,00
500,00

317,50
317,50

abschliel$t, durch Beschlussfassung festgestellt.

EUR
EUR

EUR
EUR

Die Jahresrechnungen 2018 - 2020 der Jugendstiftung Henstedt-Ulzburg liegen mit dem
Schlussbericht des Rechnungsprifungsamtes tiber die Priifung der Jahresrechnungen fiir
die Haushaltsjahre 2018 - 2020 vor und werden nach § 94 Abs. 3 der Gemeindeordnung
Schleswig-Holstein bekanntgemacht. Der Schlussbericht liegt beginnend mit der Bekannt-
machung 14 Tage im Rathaus Henstedt-Ulzburg, Rathausplatz 1, Zimmer 2.05, wahrend
der Offnungszeiten zur Einsichtnahme aus.
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Uber die Homepage der Gemeinde Henstedt-Ulzburg Startseite - Gemeinde Henstedt-Ulz-
burg ist im Verzeichnis Politik\ Blrgerinformationssystem zur Sitzung der Gemeindever-
tretung am 09.05.2023 ebenfalls zur Einsichtnahme maglich.

Henstedt-Ulzburg, den 23.05.2023

Gez. Schmidt
Burgermeisterin

Seite 2 von 2


https://www.henstedt-ulzburg.de/home.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/home.html

